
AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2021

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

COGNOME NOME CODICE FISCALE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

SI DICHIARA CHE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............................................................................................ LA DICHIARAZIONE

MOD. 730/2022 PER I REDDITI 2021, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-

SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

NON SI IMPEGNASI IMPEGNA

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ...............................................................................................................................

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ...............................................................................................................................
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15.638,00
529,00

1.032,00
287,00
12,00
275,00

1.492,00

1.492,00
2.275,00

2.275,00
4.054,00

29,00
50.836,00
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RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Spett.le

Il sottoscritto

COGNOME - NOME CODICE FISCALE

DICHIARA:

1. Di aver ricevuto in data odierna il Mod. 730/2022 ed il prospetto di liquidazione Mod.730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2021.

2. Di aver controllato il predetto modello e che lo stesso è stato predisposto secondo le informazioni e i documenti da lui forniti anche relativamente ai quadri A e B

(rendita catastale, utilizzo, giorni, percentuale di possesso anche in caso locazioni brevi, tipo di tassazione canoni: 1 ord.; 2 ord. Venezia e Isole Giudecca, Murano e

Burano; 3 ced. Secca; 4 ord. Imm. storico; ecc.), salve le eventuali rettifiche apportate in sede di rilascio del visto di conformità ex art. 35 d.lgs. 241 del 1997, ed inoltre
che tutta la documentazione presentata, comprensiva - in caso consulenza per la compilazione da parte del CAAF - di ogni documento o certificazione relativi ai redditi

percepiti (contratti di locazione, modelli CU, ecc.) risulta correttamente indicata nel Modello 730-2.

3. Di aver verificato e confermato la correttezza del proprio codice fiscale, dei propri dati anagrafici e di quelli indicati nel prospetto dei familiari a carico. Inoltre di aver

verificato che i «dati del sostituto d'imposta che effettuerà il conguaglio» corrispondono a quelli del proprio datore di lavoro o ente pensionistico, OPPURE («mod. 730

dipendenti senza sostituto») di non avere un sostituto d'imposta che sia tenuto ad effettuare il conguaglio e di trovarsi nelle condizioni di poterlo presentare avendo

percepito nell'anno 2021 redditi di lavoro dipendente, redditi di pensione e/o redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e di avere ricevuto dal CAAF (almeno 10 giorni
prima della scadenza del pagamento) il/i modello/i F24 per il versamento delle imposte indicate nei righi 231 - 245 del «risultato della liquidazione» del Modello 730 - 3

redditi 2021 «prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata» se presenti.

4. In riferimento al Modello 730/2022 presentato in qualità di erede di trovarsi nelle condizioni per poter presentare la dichiarazione e che il decesso è avvenuto nel 2021,

ovvero entro il 30 settembre 2022.

5. Che i familiari indicati come fiscalmente a carico nel mod. 730, nel 2021 non hanno posseduto redditi superiori a € 2.840,51, ovvero per i figli a carico di età non
superiore a 24 anni un reddito complessivo uguale o inferiore a 4.000 euro, al lordo degli oneri deducibili, computando anche le retribuzioni corrisposte dagli enti indicati

all'art. 12, c.2, Tuir, nonché la quota esente dei redditi di frontiera, i redditi soggetti al regime dei minimi e quelli soggetti a cedolare secca sugli affitti ed inoltre che i codici

fiscali riportati nel quadro familiari a carico, i mesi e la percentuale ivi indicati, corrispondono alle indicazioni da lui fornite, essendo informato che: la detrazione per i figli

deve essere ripartita al 50% fra i genitori, oppure, di comune accordo fra gli stessi, può essere attribuita interamente solo a quello col reddito complessivo più alto e che
in caso di separazione la detrazione spetta al 100% al genitore unico affidatario, oppure al 50% in caso di affidamento congiunto (salva anche in questo caso la possibilità

di accordo per attribuire l’intera detrazione al genitore col reddito complessivo più elevato); che ai fini della detrazione i familiari diversi dal coniuge e dai figli devono

convivere con lui.

6. Di essere stato informato che: il riconoscimento di detrazioni e/o deduzioni d'imposta e/o di crediti d'imposta o altre agevolazioni da parte del CAAF non esonera il

contribuente dagli adempimenti previsti per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suo carico e che lo stesso è tenuto a verificare (anche negli

anni successivi, per le agevolazioni pluriennali); che le agevolazioni per i contratti di locazione a canone convenzionale (cod. 8 e 12 a col. 2 quadro B e/o E71 cod. 2)
relativi ad immobili siti nei Comuni ad alta tensione abitativa individuati dal CIPE, conclusi dopo il 15/03/2017 sono subordinate al rilascio dell’ “attestazione di conformità

del contratto e del canone” da parte dell’associazione firmataria dell’accordo territoriale, se concluso dopo la predetta data (ad esempio: per la provincia di Bologna,

Udine, Pordenone, Ravenna e Modena e nei comuni di Cagliari, Firenze, Genova, Napoli, Torino, Trento, Trieste, ecc.); che per poter fruire delle detrazioni per interventi

di risparmio energetico è necessario trasmettere telematicamente all’ENEA l’attestato di certificazione o di qualificazione energetica e la scheda informativa entro 90

giorni dalla fine dei lavori e che è possibile sanare l’omissione presentando la suddetta documentazione entro il termine di presentazione della prima dichiarazione utile

successiva alla scadenza, versando contestualmente la sanzione ridotta di euro 258,00 e che pertanto deve provvedere a tali adempimenti se necessario, tramite un

tecnico di sua fiducia.

7. Di essere stato informato che non sono detraibili o deducibili le spese sanitarie sostenute nel 2021 che nello stesso anno sono state rimborsate, quali quelle risarcite

dal danneggiante o da altri per suo conto, nel caso di danni alla persona arrecati da terzi; che non sono detraibili o deducibili le spese sanitarie rimborsate a fronte di

contributi per assistenza sanitaria versati dal datore di lavoro o ente pensionistico o dal contribuente a enti o casse con fine esclusivamente assistenziale, sulla base di
contratti, accordi o regolamenti aziendali, ivi inclusi i contributi associativi versati alle società di mutuo soccorso, e che, fino all’importo complessivo di 3.615,20 euro, non

hanno concorso a formare il reddito imponibile di lavoro dipendente; che la presenza di questi contributi è segnalata al punto 441 della Certificazione Unica.

8. Che la scelta di assoggettare a cedolare secca i canoni di locazione, è stata da lui operata autonomamente, ed effettuata in conformità alle disposizioni vigenti e di

essere in possesso della ricevuta di invio della raccomandata all'inquilino e della comunicazione dell'opzione all'Agenzia delle Entrate (mod. Siria, 69 o RLI); ai fini

dell’applicazione delle agevolazioni fiscali sui contratti di locazione a canone concordato di essere in possesso dell’attestazione di conformità da parte dell’Associazione

firmataria dell’accordo ove necessaria ovvero di impegnarsi ad ottenerla.

9. In caso di tassazione agevolata dei premi di produzione, indicati nel Quadro C Rigo C4, che gli stessi sono stati previsti dal contratto collettivo di secondo livello

depositato telematicamente presso la competente Direzione territoriale del lavoro entro trenta giorni dalla stipula e che il reddito da lavoro dipendente prodotto nell’anno

2020 non è stato superiore a euro 80.000, anche se derivante da più rapporti di lavoro, comprensivo dei redditi da pensione di ogni genere, del reddito prodotto all’estero

come lavoratore dipendente e della quota maturanda di TFR richiesta e liquidata in busta paga.

10. Di essere stato informato che le spese sanitarie sostenute e portate in detrazione o deduzione nell’anno 2020 e/o in anni precedenti, che sono state oggetto di
rimborso o comunque di restituzione da parte di terzi nel corso dell’anno d’imposta 2021, vanno indicate al rigo D7 - codice 4 - del modello 730/2022 tra i redditi da

assoggettare a tassazione separata, con esclusione dei rimborsi derivanti da contributi o premi non deducibili dal reddito di lavoro o pensione e che la compilazione del

predetto rigo, compreso il caso in cui non è stato indicato alcun importo (ad esempio perché le spese rimborsate non sono state detratte nelle precedenti dichiarazioni)

è avvenuta in base alle indicazioni da lui fornite tenendo conto di quanto precede.

11. Per gli oneri detraibili e i crediti d’imposta indicati nella CU, che la relativa documentazione è in possesso esclusivamente del datore di lavoro; che le spese per

istruzione non universitaria, istruzione universitaria, addetti all’assistenza personale nei casi di non autosufficienza, servizi di interpretariato dei soggetti ritenuti sordi, asili
nido, contributi previdenziali per addetti all’assistenza personale di familiari non autosufficienti portate in detrazione o deduzione non sono state oggetto di rimborso,

parziale o totale, da parte del datore di lavoro in applicazione dell’art. 51, comma 2, lett. f bis) e f ter) del Tuir.
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VIA LUIGI MASI 7

00153 ROMA (RM)

Ufficio operativo servizi
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Data
Firma del dichiarante

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto / da versare
Importo rimborsato
Importo complessivamente trattenuto / da versare

VERSAMENTO RATEALE: n° rate

1ª rata 3ª rata 6ª rata2ª rata 5ª rata4ª rata 7ª rata

12. Che relativamente alle spese indicate alla sezione III C del Quadro E del Mod. 730: le spese documentate si riferiscono all'acquisto di mobili, arredi e/o grandi

elettrodomestici per i quali spetta la detrazione e che gli stessi sono destinati all'arredo della unità immobiliare residenziale per la quale fruisce della detrazione per

interventi di recupero edilizio (manutenzione straordinaria, restauro, risanamento conservativo e ristrutturazione edilizia; ricostruzione o ripristino dell'immobile

danneggiato a seguito di eventi calamitosi) ovvero fruisce della detrazione prevista dall'art. 16 bis, commi 1 e/o 3, TUIR (acquisto di immobili residenziali facenti parte di

edifici interamente ristrutturati) per i quali sono state sostenute spese dal 26.06.2012; per le spese di arredo sostenute nel 2021, che i predetti lavori sono iniziati nel

periodo 1/1/2020 – 31/12/2021 e che gli interventi edilizi hanno avuto inizio anteriormente al sostenimento della spesa per l'acquisto dei mobili e/o degli elettrodomestici.

13. Che il CAAF non assume alcun obbligo riguardo alla scelta di non versare gli acconti dovuti per il 2022 o di versarli in misura inferiore al dovuto, né è responsabile

per l’eventuale utilizzo in compensazione delle eccedenze di cui alla sezione III del Quadro F, se i modd. F24 da cui risulta l’utilizzo non sono stati consegnati al CAAF.

14. Di essere stato informato che non possono utilizzare il Mod. 730 e devono presentare il Mod. Redditi 2022, i contribuenti che nel 2021 hanno: prodotto redditi

d'impresa, anche in forma di partecipazione; prodotto redditi di lavoro autonomo per i quali è richiesta la partita IVA; prodotto redditi “diversi” non compresi tra quelli

indicati nei righi D4 e D5; realizzato plusvalenze derivanti dalla cessione di partecipazioni qualificate o derivanti dalla cessione di partecipazioni non qualificate in società

residenti in Paesi o territori a fiscalità privilegiata, i cui titoli non sono negoziati in mercati regolamentati; percepito, quale soggetto beneficiario, reddito proveniente da

trust; redditi derivanti dalla produzione di “agroenergie” oltre i limiti previsti dal DL 66/2014; non sono residenti in Italia nel 2021 e/o nel 2022; devono presentare la

dichiarazione per conto di contribuenti deceduti.

15. Di essere stato informato dell'obbligo di dichiarare (v. mod. 730/2022: colonna 4 rigo D7, codice 6 a colonna 1), la plusvalenza derivante dalla vendita di terreni

edificabili secondo gli strumenti urbanistici vigenti (generali o particolari) e/o di terreni o edifici a seguito della lottizzazione di terreni o dell'esecuzione di opere volte a

rendere i terreni stessi edificabili e/o di immobili acquistati da non più di cinque anni (non utilizzati come abitazione principale per la maggior parte del periodo di possesso

e non ricevuti per successione ereditaria - v. mod. 730/2022: colonna 2, rigo D4, codice 1 o 2).

16. Di essere stato informato che i contribuenti che presentano il Mod. 730/2022 devono, inoltre, presentare: il quadro RM del Mod. Redditi Persone Fisiche 2022

se hanno percepito nel 2021: redditi di capitale di fonte estera sui quali non siano state applicate le ritenute a titolo d’imposta nei casi previsti dalla normativa italiana;

interessi, premi e altri proventi delle obbligazioni e titoli similari, pubblici e privati, per i quali non sia stata applicata l’imposta sostitutiva prevista; indennità di fine rapporto

da soggetti che non rivestono la qualifica di sostituto d’imposta; proventi derivanti da depositi a garanzia per i quali è dovuta un’imposta sostitutiva pari al 20%; redditi

derivanti dall’attività di noleggio occasionale di imbarcazioni e navi da diporto assoggettati a imposta sostitutiva del 20% e/o per indicare i dati relativi alla rivalutazione

del valore dei terreni operata nel 2021; il quadro RT del Mod. Redditi Persone fisiche 2022, se nel 2021 hanno realizzato plusvalenze derivanti da partecipazioni non

qualificate, escluse quelle derivanti dalla cessione di partecipazioni in società residenti in paesi o territori a fiscalità privilegiata, i cui titoli non sono negoziati in mercati

regolamentati e altri redditi diversi di natura finanziaria, qualora non abbiano optato per il regime amministrato o gestito. Inoltre, possono presentare, in aggiunta al Mod.

730, il quadro RT i contribuenti che nel 2021 hanno realizzato solo minusvalenze derivanti da partecipazioni qualificate e/o non qualificate e perdite relative ai rapporti da

cui possono derivare altri redditi diversi di natura finanziaria e intendono riportarle negli anni successivi. Il quadro RT deve inoltre essere presentato per indicare i dati

relativi alla rivalutazione del valore delle partecipazioni operata nel 2021; il modulo RW, se nel 2021 hanno detenuto investimenti all’estero o attività estere di natura

finanziaria. Inoltre, il modulo RW deve essere presentato dai contribuenti proprietari o titolari di altro diritto reale su immobili situati all’estero o che possiedono attività

finanziarie all’estero per il calcolo delle relative imposte dovute (IVIE e IVAFE).

SI IMPEGNA

ad informare immediatamente il CAAF50&PIU', nel caso in cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (sulla pensione di agosto o

settembre) non trattenga o rimborsi le somme risultanti a debito o credito dal presente modello 730/2022, come sotto evidenziate nel prospetto del risultato della

liquidazione; a conservare, per tutto il periodo entro il quale l'Amministrazione Finanziaria ha facoltà di richiederla (31 dicembre 2026, salvo proroghe), gli originali della

documentazione, elencata nel mod. 730 - 2, sollevando il CAAF da qualsiasi responsabilità in ordine alle sanzioni che possono derivare a suo carico dalla mancata

esibizione della predetta documentazione agli Uffici dell'Agenzia delle Entrate che dovessero richiederla.
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Dichiara di essere stato informato dal CAF sulle condizioni di detraibilità delle spese sanitarie indicate al rigo E1. Di essere stato informato che, in via generale, per
poter esercitare il diritto alla detrazione delle spese sanitarie è necessario che le stesse siano state effettivamente sostenute nell’anno d’imposta 2021 e rimaste a
carico del contribuente e di essere stato altresì informato che non si considerano rimaste a carico del contribuente e non sono detraibili:
- le spese sanitarie rimborsate a fronte di contributi per assistenza sanitaria versati dal sostituto d’imposta ad enti e casse aventi esclusivamente fine assistenziale
che non concorrono al reddito, ivi inclusi quelli riportati al punto 441 della CU 2022;
- le spese sanitarie rimborsate a fronte di contributi per assistenza sanitaria versati dallo stesso contribuente ad enti e casse aventi esclusivamente fine assistenziale
che non concorrono alla formazione del reddito complessivo e/o che sono deducibili dal reddito imponibile, ivi inclusi i contributi associativi versati alle società di
mutuo soccorso.
In riferimento alle eventuali spese per patologie esenti, per l’ammontare indicato in colonna 1, dichiara che i documenti giustificativi sono relativi a spese sanitarie
per patologie da cui è affetto, esenti dalla partecipazione alla spesa sanitaria pubblica come da certificazione medica in suo possesso che ne attesta la correlazione.

È stato riconosciuto non vedente ai sensi ai sensi degli artt. 2,3,4 della legge n. 138 del 2001 ed è in possesso della relativa certificazione rilasciata dalla
commissione medica pubblica.
È stato riconosciuto non vedente ai sensi della legge 382 del 1970 ed è in possesso della relativa certificazione rilasciata dalla commissione medica pubblica.

Il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l’acquisto dell’abitazione principale, l’immobile oggetto del mutuo ipotecario è stato destinato ad abitazione
principale entro i termini di legge previsti in funzione della data di stipula e le condizioni di detraibilità degli interessi sussistevano anche per l’anno d’imposta 2021
OPPURE il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l’acquisto dell’abitazione principale e l’immobile oggetto del mutuo ipotecario non è stato ancora adibito
ad abitazione principale nel rispetto dei termini di legge.

L’immobile oggetto del mutuo ipotecario è stato destinato ad abitazione principale entro 6 mesi dal termine dei lavori e le condizioni di detraibilità degli interessi
sussistevano anche per l’anno d’imposta 2021 OPPURE l’immobile oggetto del mutuo ipotecario non è stato ancora adibito ad abitazione principale nel rispetto dei
termini di legge. INOLTRE nel caso in cui non risulti la finalità del mutuo che il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato, a partire dal 1998, per la
costruzione/ristrutturazione dell’abitazione principale entro i termini di legge. Tale condizione non è indicata nel contratto di mutuo e l’Istituto di credito non ha
prodotto documentazione.

Le spese sostenute per addetti all’assistenza personale sono riferite a persona non autosufficiente, anche temporaneamente, a causa di patologia risultante da
certificazione medica di cui si dichiara il possesso e che il familiare rientri fra i soggetti indicati dall’art. 433 del c.c. In caso di prestazioni rese nell’ambito di un
rapporto lavorativo che l’inquadramento contrattuale è come addetto all’assistenza personale (badante) e non come lavoratori domestici (colf).

Lo studente è iscritto ad un corso di laurea in un Comune diverso da quello di residenza, distante almeno 100 Km. L’immobile preso in locazione è situato nello stesso
comune in cui ha sede l’Università (anche nel territorio di uno Stato membro dell’UE o del SEE con i quali sia possibile lo scambio di informazioni) o in un comune
limitrofo.

Il beneficiario del contratto di assicurazione è un disabile in situazione di gravità, ai sensi dell’art. 3, comma 3, della legge n. 104 del 1992, accertata con le modalità
di cui all’art. 4 della medesima legge, in possesso della relativa documentazione.

Si dichiara che l’animale è detenuto legalmente a scopo di compagnia o per la pratica sportiva.

Dichiara di non aver fruito del bonus asili nido.

È stato riconosciuto sordomuto ai sensi della legge 381 del 1970 dalla Commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.

L’immobile oggetto del mutuo ipotecario è stato adibito a propria abitazione diversa da quella principale e tale condizione sussisteva anche per l’anno d’imposta
2021.

L’immobile acquistato è stato adibito o sarà adibito ad abitazione principale entro un anno dall’acquisto, salvi i diversi termini previsti per specifiche situazioni.

Il contratto di mutuo è stato stipulato nel 1997 per il recupero del patrimonio edilizio.

Il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l’acquisto e per la ristrutturazione dell’abitazione principale. L’importo del mutuo da attribuire all’acquisto
dell’abitazione principale è pari a ………...……….. euro e quello relativo alla ristrutturazione della stessa unità immobiliare è pari a …………….…….. euro.

I documenti giustificativi, per l’ammontare indicato in dichiarazione, sono relativi a spese sanitarie per patologie da cui è affetto il familiare non a carico, esenti dalla
partecipazione alla spesa sanitaria pubblica.

È stato riconosciuto portatore di handicap ai sensi dell’art. 3 della legge 104/92 dalla Commissione medica istituita ai sensi dell’art. 4 della stessa legge ovvero da
altra Commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.

Per gli oneri per i quali è previsto l'obbligo di tracciabilità di cui all'art. 1, comma 679, della l. n. 160 del 2019, laddove non sia espressamente indicato sul documento
di spesa, quest'ultima si intende sostenuta dal soggetto al quale è intestato il documento, anche se il sistema di pagamento "tracciabile" è intestato ad altro soggetto,
anche non fiscalmente a carico.

L’autoveicolo è utilizzato in via esclusiva/prevalente a beneficio del disabile. È stato riconosciuto portatore di handicap, ai sensi dell’art. 3 della legge 104/92 dalla
Commissione medica istituita ai sensi dell’art. 4 della stessa legge ovvero da altra Commissione medica pubblica incaricata ai fini del riconoscimento dell’invalidità
civile/di lavoro/guerra ed è in possesso della relativa certificazione; l’handicap riconosciuto comporta impedite e/o ridotte capacità motorie permanenti idonee al
riconoscimento delle agevolazioni di cui all’art. 8 della legge 449/1997 ed ha acquistato un veicolo adattato in funzione delle predette limitazioni OPPURE è stato
riconosciuto portatore di handicap psichico o mentale con assegnazione dell’indennità di accompagnamento/invalido con grave limitazione della capacità di
deambulazione/affetto da pluriamputazione dalla Commissione medica istituita ai sensi dell’art. 4 della Legge 104/92 o, limitatamente a determinate patologie, da
altre Commissioni mediche pubbliche ed è in possesso della relativa certificazione dalla quale risulta una situazione di handicap grave, così come definito dall’art. 3
comma 3 della Legge 104/92 tale da riconoscere le agevolazioni di cui all’art. 30 comma 7 della Legge 23/12/2000 n.388 OPPURE è stato riconosciuto
sordomuto/non vedente ai sensi delle leggi 381 e 382 del 1970 ed è in possesso della relativa certificazione rilasciata dalla commissione medica pubblica idonea al
riconoscimento delle agevolazioni di cui all’art. 50 della legge 21 novembre 2000, n. 342. Negli ultimi quattro anni non ha acquistato autoveicoli o motoveicoli per i
quali ha beneficiato di altra detrazione, ovvero ne ha beneficiato, ma il veicolo precedente è stato cancellato dal PRA. Le condizioni di detraibilità sussistono per
l’anno 2021 in quanto non ha trasferito l’autoveicolo a titolo oneroso o gratuito nei due anni successivi all’acquisto ovvero lo ha ceduto in quanto, a seguito delle
mutate esigenze dovute al proprio handicap ha dovuto acquistarne un altro sul quale ha realizzato nuovi e diversi adattamenti.

AUTOCERTIFICAZIONE

Dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28.12.2000, n. 445

Il sottoscritto ………………………………………................................…..………................…….,  nato/a a  ………..……..................................………………………………….. ,

il ............................................., codice fiscale ........................................................................................................................................ avvalendosi delle disposizioni del DPR

n. 445/2000, consapevole delle conseguenze relative alla decadenza dai benefici goduti prevista dall’art. 75 e delle responsabilità penali previste dall’articolo 76 del medesimo

DPR nel caso di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi, contenenti dati non più rispondenti a verità, dichiara quanto segue:
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730 DICHIARAZIONE STATO

S
E

A
C

 S
.p

.A
.

T
R

E
N

T
O

 -
 V

IA
 S

O
L

T
E

R
I,

 7
4

 -
D

D
B

A
S

7
A

1

E1

E2

E3

E4

E5

E7

E7

E8-E10
Cod_8

E1-E10

E8-E10
Cod_9

E8-E10
Cod_10

E8-E10
Cod_15

E8-E10
Cod_17

E8-E10
Cod_18

E8-E10
Cod_29

E8-E10
Cod_30

E8-E10
Cod_33

E8-E10
Cod_38

E8-E10
Cod_40

E8-E10
Cod_44

E14

La spesa sostenuta per l’acquisto dell’abbonamento al trasporto pubblico, per la quale spetta la relativa detrazione d’imposta, è stata sostenuta dal dichiarante /
coniuge dichiarante per sé stesso e/o per il familiare fiscalmente a carico.

Lo studente per il quale sono state sostenute le spese oggetto della detrazione a favore di persone con diagnosi di disturbo specifico (DSA), nell’anno cui si riferisce
la dichiarazione, non aveva completato la scuola secondaria di secondo grado.

L’immobile acquistato è stato adibito ad abitazione principale entro un anno dalla consegna e che nell’anno è stata mantenuta la dimora abituale; di non essere
titolare, al momento di stipula del contratto, di diritti di proprietà su immobili a destinazione abitativa; sussistono le condizioni reddituali richieste per fruire
dell’agevolazione.

VOCE Vincenzo
VCOVCN62D05D122F

CROTONE (KR)
05/04/1962

COPIA PER IL CAF

COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO
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COMPILATO
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La presente Autocertificazione effettuata ai sensi del DPR 445/2000 si compone di n. 2 pagine e viene resa con esclusivo riferimento ai righi del Modello 730/2022
su evidenziati che presentano la dicitura “COMPILATO” nell’ultima colonna di destra della dichiarazione.

DATA ………………………….....……..……………. Firma ……………………….....……………………….. Allegato: copia del documento di identità.

E23

E25

E32

Le spese mediche e di assistenza specifica sono state sostenute per se stesso e/o per uno dei familiari indicati nell’art. 433 del codice civile (coniuge, figli,
discendenti, genitori, ascendenti, generi, nuore, suoceri, fratelli) e che il dichiarante e/o il famigliare per il quale ha sostenuto le spese sono stati riconosciuti portatori
di handicap ai sensi dell’art. 3 della legge 104/92 dalla Commissione medica istituita ai sensi dell’art. 4 della stessa legge ovvero da altra commissione medica
pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.

E41-E43

E41-E43

E41-E43

In relazione alle spese sostenute per interventi di recupero del patrimonio edilizio di cui all’art. 16 bis del Tuir, per misure antisismiche, per il recupero o restauro della
facciata degli edifici esistenti (bonus facciate), per la sistemazione del verde (bonus verde) e per quelle per cui è possibile usufruire del Superbonus di cui al D.L.
34/2020, nel caso siano state sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore dell’immobile, le stesse sono state sostenute in qualità di familiare
convivente del possessore o detentore dell’immobile oggetto dell’intervento o di convivente ai sensi della legge n. 76 del 2016 e/o sono riferite ad un immobile
acquisito per eredità e detenuto direttamente.
Le spese di ristrutturazione, sostenute da me e dagli altri aventi diritto, rispettano il limite di 48.000 euro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sono stati effettuati
a partire dal 26 giugno 2012) riferito all’unità immobiliare oggetto degli interventi di recupero ed inoltre che gli interventi effettuati non rappresentano una mera
prosecuzione di interventi iniziati in anni precedenti aventi la stessa natura e sulla stessa Unità Immobiliare.
Che ai fini dei benefici richiesti per le spese sostenute per lavori relativi all’adozione di misure antisismiche, la documentazione inerente la riduzione della classe di
rischio non è al momento disponibile in quanto i lavori non sono ancora conclusi e che la detrazione fruita corrisponde a quella spettante al termine dei lavori.

In riferimento agli interventi che usufruiscono della detrazione di cui all’articolo 16 bis del TUIR ha eseguito lavori di ristrutturazione e/o finalizzati al conseguimento
di un risparmio energetico ovvero al recupero o restauro delle facciate degli edifici, rientranti nelle fattispecie detraibili e per i quali non è previsto il rilascio di alcun
titolo abilitativo. I lavori sono iniziati in data
_________________________

In riferimento agli interventi che usufruiscono sia del Superbonus di cui al DL 34/2020, che agli interventi che usufruiscono della detrazione di cui all’articolo 16 bis
del TUIR ha eseguito lavori di ristrutturazione e/o interventi finalizzati al recupero del patrimonio edilizio per i quali non è stata effettuala la Comunicazione alla ASL
in quanto le disposizioni normative e i regolamenti comunali relativi alle condizioni di sicurezza nei cantieri non prevedono l’obbligo della notifica preliminare all’ASL.

E41-E43
E61-E62

E41-E43
E61-E62

Che il Superbonus di cui al DL 34/2020, nel rispetto del limite massimo di spesa ammissibile, è richiesto per un massimo di due unità immobiliari per i lavori di
efficientamento energetico e che in riferimento agli interventi rientranti nel Superbonus ai fini dell’applicazione dell’aliquota più elevata, ha sostenuto spese per
interventi trainanti o principali a partire dal 1 luglio 2020, ed ha sostenuto spese per interventi trainati o secondari, nell’intervallo di tempo individuato dalla data di
inizio e dalla data di fine dei lavori per la realizzazione degli interventi trainanti o principali.

E41-E43 In riferimento agli interventi finalizzati al recupero o al restauro delle facciate degli edifici esistenti (cosiddetto Bonus Facciate) dichiara la visibilità, anche parziale,
dell’involucro esterno dell’edificio interessato dai lavori dalla strada pubblica o da suolo ad uso pubblico.

Dichiara che l’immobile oggetto dell’intervento non è un bene strumentale, merce o patrimoniale o adibito promiscuamente all’esercizio della professione o
all’esercizio dell’attività commerciale.

E41-E43
E61-E62

Dichiara il possesso di redditi imponibili in Italia e di non avere usufruito delle modalità alternative alla fruizione diretta della detrazione (sconto in fattura o cessione
del credito). Dichiara, altresì, che per i predetti interventi non ha ricevuto o richiesto contributi comunitari, statali, regionali o locali.

E41-E43
E61-E62

In riferimento alle detrazioni spettanti agli eredi che le spese di recupero del patrimonio edilizio e/o riqualificazione energetica sono riferite ad un immobile acquisito
per eredità e detenuto direttamente per l’intero anno.

E71
Cod. 3

E56
Cod. 1

E57

E71

E72

E81

G4

I

E61-E62

Dichiara di essere stato informato che la detrazione spetta sull’ammontare effettivamente versato nel corso dell’anno d’imposta 2021, che non può essere detratta
la spesa sostenuta nel 2021 che nello stesso anno è stata fruita in sostituzione delle retribuzioni premiali e indicata nel punto 581 e/o 601 della Certificazione Unica
2022, che non possono essere detratte le somme per cui spetta la detrazione prevista per gli inoccupati (Righi da E8 a E10, codice 32) o per cui spetta la deduzione
dal reddito complessivo (rigo E21).

E56
Cod. 2

Che ai fini della detrazione per l’acquisto e posa in opera delle infrastrutture di ricarica dei veicoli alimentati ad energia elettrica sono stati rispettati tutti i requisiti
previsti dalla normativa.

In caso di mancata esibizione della comunicazione all’ENEA che non è stata inviata la comunicazione all’ENEA in quanto i lavori proseguono anche per il 2022.
Inoltre nel caso di spese sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore dell’immobile le stesse sono state sostenute in qualità di familiare convivente
del possessore o detentore dell’immobile oggetto dell’intervento o di convivente ai sensi della legge n. 76 del 2016 e/o sono riferite ad un immobile acquisito per
eredità e detenuto direttamente.

L’unità immobiliare presa in affitto è diversa da quella destinata ad abitazione principale dei genitori o di coloro cui sono affidati dagli organi competenti ai sensi di
legge.

Ha diritto alla detrazione per canoni di locazione spettante ai lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro, avendo rispettato tutte le
condizioni previste.

È stato riconosciuto non vedente ai sensi degli articoli 2, 3 e 4 della legge n. 138 del 2001 dalla Commissione medica pubblica e di essere in possesso della relativa
certificazione oltre che di un cane guida.

Di non avere debiti erariali, iscritti a ruolo e scaduti e/o risultanti da avvisi di accertamento divenuti esecutivi, di ammontare superiore a 1.500,00 euro (artt. 29 e 31
D.L. 31/05/2010, n. 78).

E83 Di aver diritto al 20% del Credito d’imposta vacanze fruito entro il 31 dicembre 2021.

Di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione dei redditi nello Stato estero e che le relative imposte sono definitive.

Che l’arredo/elettrodomestico acquistato è destinato all’abitazione oggetto di interventi di ristrutturazione per i quali fruisce delle agevolazioni fiscali e l’intervento
rientra tra quelli indicati nella circolare dell’Agenzia elle entrate 18/09/2013, n. 29.

Dichiara che l’immobile oggetto del contratto di locazione è utilizzato come abitazione principale.

Non sussistono rapporti di parentela con il locatario ed inoltre il canone di locazione non è superiore a quello indicato dalla convenzione-tipo ex articolo n. 18 del
D.P.R. n. 380/01, ovvero non è superiore al minore importo tra il canone definito ai sensi dell’art 2, comma 3, della legge n. 431/98 (contratto a “canone concordato”),
e quello stabilito ai sensi dell'articolo 3, comma 114, della legge n. 350/03 (contratto a “canone speciale”).

E33 Che le somme restituite al soggetto erogatore in anni precedenti non sono state dedotte dal sostituto d’imposta.

I contributi riferiti al Libretto Famiglia Inps indicati sono relativi esclusivamente a prestazioni di lavoro rese da addetti ai servizi domestici.

02/02/2023

COPIA PER IL CAF

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

VOCE VINCENZO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO

NON COMPILATO



INFORMATIVA E DICHIARAZIONE DI CONSENSO

Il sottoscritto …………………………………………………….., nato a …………………………..………………., il …………....……..,

residente a ………………………..…….., in Via. …………………..…………….....................................................……………....…..,

c.a.p.…….........…località..................................................................................................................................................................,

pratica/dichiarazione (specificare modello e anno)…………………………………………..................……………….…............…..…

Telefono:................................ Cellulare: ................................ Mail: .................................................................................................

Data ................................................. Firma .................................................

Data .................................................

Data .................................................
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
(Art. 13 del Reg. Eu. n. 679/16)

In base all’incarico conferito a Caaf 50&Più S.r.l. finalizzato alla presentazione della pratica/dichiarazione di cui sopra, si fornisce l’informativa a norma
dell’Art. 13 del Regolamento Europeo n. 679/16 relativo al trattamento e alla protezione dei dati personali in particolare riguardo a:

(Tipologia dei dati e finalità del trattamento) il Caaf 50&Più S.r.l. effettua il trattamento dei dati personali forniti dall’interessato raccolti all’atto del
conferimento del presente incarico e nel corso della sua esecuzione, nel rispetto della normativa italiana e comunitaria in materia di trattamento e
protezione dati personali. Il trattamento riguarderà sia i dati comuni sia, all’occorrenza, i dati particolari, sanitari e giudiziari. Il trattamento sarà finalizzato
all’adempimento al presente incarico ed agli obblighi ad esso connessi e/o conseguenti nell’ambito dei relativi compiti di assistenza e di tutela che
competono al Caaf 50&Più S.r.l., per legge e statutariamente, anche mediante l’acceso alle banche dati degli enti competenti. (Conservazione dei
dati) I dati saranno conservati per il tempo necessario ad adempiere all’incarico e, successivamente, per il tempo necessario a tutelare gli assistiti nel
conseguimento di eventuali, ulteriori adempimenti e/o benefici, anche riconducibili all’incarico conferito. La conservazione avverrà, nel rispetto dei
principi di integrità e di riservatezza, su server situati all’interno del territorio dell’Unione Europea e, in forma cartacea, in appositi locali chiusi e
accessibili solo al personale autorizzato. (Ambito di comunicazione dei dati) I dati potranno essere comunicati ad Enti o ad Organismi pubblici o
privati, nazionali o esteri, a persone fisiche o giuridiche competenti, anche in modo strumentale, per il corretto adempimento a tutto o a parte dell’incarico
conferito. I dati potranno essere trattati, inoltre, da soggetti (persone sia fisiche, che giuridiche) che il Caaf 50&Più S.r.l., designerà responsabili ex art.
28 Reg. Eu. o incaricati del trattamento, con gli stessi obblighi di riservatezza e di sicurezza del titolare. I dati, esclusi quelli di natura particolare, sanitari
e giudiziari, previo apposito consenso, potranno essere comunicati: all’Istituto di Patronato e di Assistenza Sociale 50&Più Enasco, a 50&Più Servizi
S.r.l. e all’Associazione 50&Più, che operano, anche interattivamente, con il Caaf 50&Più S.r.l., per l’invio di comunicazioni per le rispettive finalità di
tutela, assistenza e rappresentanza nell’interesse della persona che sottoscrive il presente incarico. I dati non saranno in nessun caso diffusi. (Natura
del conferimento dei dati e consenso) Il conferimento dei dati a Caaf 50&Più S.r.l. è essenziale per adempiere al presente incarico. L’eventuale
rifiuto, anche parziale, di fornirli comporterebbe l’impossibilità di svolgere l’attività di assistenza richiesta. Il consenso al trattamento per finalità non
strettamente connesse all’adempimento dell’incarico, ovvero per le ulteriori attività istituzionali, nonché il consenso alla comunicazione dei dati a 50&Più
Enasco, a 50&Più Servizi S.r.l. e all’Associazione 50&Più sono facoltativi, ma la loro mancanza non permetterebbe di beneficiare delle ulteriori attività
di assistenza tutela e rappresentanza svolte dal Caaf 50&Più S.r.l. e dai soggetti sopra richiamati. (Diritti riconosciuti) In relazione al trattamento dei
dati possono essere esercitati i diritti riconosciuti dagli artt. da 15 a 22 del GDPR 2016/679 quali, a titolo esemplificativo e non esaustivo: accesso,
rettifica, cancellazione, limitazione, portabilità, opposizione, revoca del consenso. (Titolare e Responsabile della Protezione Dati) Titolare del
trattamento dei dati nei cui confronti possono essere esercitati i summenzionati diritti è il Caaf 50&Più S.r.l. con sede legale in Via Luigi Masi n. 7 –
00153 ROMA – Tel. 06/5811304 – fax 06/5814398 – e-mail direzione@caaf50epiu.it . Il Responsabile della Protezione dei Dati è contattabile all’indirizzo
rpd.privacy@50epiu.it

CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI

Il sottoscritto, letta l’informativa ex art. 13 Reg. Eu. n. 679/16:

1 - consente il trattamento dei propri dati particolari, sanitari e giudiziari, in quanto finalizzato all’adempimento al presente incarico ed agli obblighi ed ai
compiti di assistenza e di tutela ad esso connessi e/o conseguenti.

2 - consente il trattamento dei propri dati personali per l’invio di comunicazioni di attività di assistenza e tutela nel proprio interesse, mediante mail,
lettera o sms, messaggi via social e altri canali digitali al Caaf50&Più Srl.

3 - consente la trasmissione dei propri dati personali per l’invio di comunicazioni di attività di assistenza e tutela nel proprio interesse, mediante mail,
lettera, sms, messaggi via social e altri canali digitali all’Istituto di Patronato50&Più Enasco, a 50&Più Servizi S.r.l. e all’Associazione 50&Più.

SI NO

SI NO

SI NO

VOCE Vincenzo CROTONE(KR) 05/04/1962

CROTONE (KR) A MEUCCI 47

88900

Modello 730/2022

02/02/2023

COPIA PER IL CAF

VOCE VINCENZO

02/02/2023

02/02/2023





SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

   GIORNO         MESE           ANNO

CONTRIBUENTE

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO  (M o F)

PROVINCIACOMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITADATA DI NASCITA (sigla)

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

DATI

ANAGRAFICI

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2022 al sostituto d’imposta, al C.A.F.

o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

MODELLO 730-1 Redditi 2021

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

Scheda per la scelta della destinazione
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEFgenzia

ntrate

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7° GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D’ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell’otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la
ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

*

(*)  Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.
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COPIA PER IL CAF



Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la
propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario.
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma

nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

PARTITO POLITICO

CODICE

CODICE FISCALE

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI
 ALL’ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA’,
NONCHE’ SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL’ANAGRAFE

FIRMA  ............................................................................................................................

FIRMA  ............................................................................................................................

FIRMA  ....................................................................................................................

FIRMA  ............................................................................................................................

FIRMA  ............................................................................................................................

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FIRMA  ............................................................................................................................

FIRMA  ............................................................................................................................

FIRMA  ............................................................................................................................

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)
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DELEGA/REVOCA PER L'ACCESSO
ALLA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA

IN QUALITÀ DI RAPPRESENTANTE/TUTORE/EREDE DI
(DICHIARAZIONE DEI REDDITI DI PERSONA INCAPACE, COMPRESO IL MINORE E SOGGETTI DECEDUTI)

Codice fiscale …………………...........................................................................................................…………..
Cognome e Nome ………………………………………………................................................................………..
Residente a …………………………………………(....)  in .......…………………...……………………. n.......……

CONFERISCE DELEGA NON CONFERISCE DELEGA REVOCA DELEGA

C.F. 04407781006 - Numero di iscrizione all'Albo del CAF: 33
Codice fiscale del responsabile dell'assistenza fiscale: SCRFRZ60R02H501E
Con Sede in ROMA - 00153 - Via Luigi Masi n. 7

lì Firma  (per esteso e leggibile) …………………..........……………

La delega può essere revocata in ogni momento presentando questo modello.
Si allega fotocopia del documento di identità del delegante/revocante.

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
(Art. 13 del Reg. Eu. n. 679/16)

In base all’incarico conferito a Caaf 50&Più S.r.l. finalizzato all’accesso e alla consultazione della propria dichiarazione dei redditi precompilata e dell’elenco delle
informazioni e degli altri dati attinenti alla dichiarazione 730 precompilata che l’Agenzia delle Entrate mette a disposizione, a norma di quanto previsto dal Regolamento
Europeo 2016/679 (d’ora in avanti GDPR), il succitato Centro di Assistenza Fiscale rende nota l’informativa sul trattamento dei propri dati personali in particolare
riguardo a:
(Tipologia dei dati e finalità del trattamento) il Caaf 50&Più S.r.l. effettua il trattamento dei dati personali forniti dall’interessato raccolti all’atto del conferimento del
presente incarico e nel corso della sua esecuzione, nel rispetto della normativa italiana e comunitaria in materia di trattamento e protezione dati personali. Il trattamento
riguarderà i suoi dati comuni, e sarà finalizzato all’adempimento al presente incarico ed agli obblighi ad esso connessi e/o conseguenti nell’ambito dei relativi compiti
di assistenza e di tutela che competono al Caaf 50&Più S.r.l., per legge e statutariamente, anche mediante l’acceso alle banche dati degli enti competenti.
(Conservazione dei dati) I dati saranno conservati per il tempo necessario ad adempiere all’incarico e, successivamente, per il tempo necessario a tutelare gli assistiti
nel conseguimento di eventuali, ulteriori adempimenti e/o benefici, anche riconducibili all’incarico conferito. La conservazione avverrà, nel rispetto dei principi di
integrità e di riservatezza, su server situati all’interno del territorio dell’Unione Europea e, in forma cartacea, in appositi locali chiusi e accessibili solo al personale
autorizzato. (Ambito di comunicazione dei dati) I dati potranno essere comunicati ad Enti o ad Organismi pubblici o privati, nazionali o esteri, a persone fisiche o
giuridiche competenti, anche in modo strumentale, per il corretto adempimento a tutto o a parte dell’incarico conferito. I dati potranno essere trattati, inoltre, da soggetti
(persone sia fisiche, che giuridiche) che il Caaf 50&Più S.r.l., designerà responsabili ex art. 28 Reg. Eu. o incaricati del trattamento, con gli stessi obblighi di riservatezza
e di sicurezza del titolare. I dati non saranno in nessun caso diffusi. (Natura del conferimento dei dati e consenso) Il conferimento dei dati a Caaf 50&Più S.r.l. è
essenziale per adempiere al presente incarico. L’eventuale rifiuto, anche parziale, di fornirli comporterebbe l’impossibilità di svolgere l’attività di assistenza richiesta.
(Diritti riconosciuti) In relazione al trattamento dei dati possono essere esercitati i diritti riconosciuti dagli artt. da 15 a 22 del GDPR 2016/679 quali, a titolo
esemplificativo e non esaustivo: accesso, rettifica, cancellazione, limitazione, portabilità, opposizione, revoca del consenso. (Titolare e Responsabile della Protezione
Dati) Titolare del trattamento dei dati nei cui confronti possono essere esercitati i summenzionati diritti è il Caaf 50&Più S.r.l. con sede legale in Via Luigi Masi n. 7 –
00153 ROMA – Tel. 06/5811304 – fax 06/5814398 – e-mail direzione@caaf50epiu.it. Il Responsabile della Protezione dei Dati è contattabile all’indirizzo
rpd.privacy@50epiu.it

AL CAAF50&PIU' SRLX

Il sottoscritto codice fiscale
Residente a n

numero: scadenza:

in
Estremi documento identità
Tipo:

 lì                          Firma  (per esteso e leggibile) ……...………...…………..
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ALL'ACCESSO E ALLA CONSULTAZIONE DELLA PROPRIA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA
E DELL’ELENCO DELLE INFORMAZIONI E DEGLI ALTRI DATI ATTINENTI ALLA DICHIARAZIONE 730
PRECOMPILATA CHE L’AGENZIA DELLE ENTRATE METTE A DISPOSIZIONE AI FINI DELLA COMPILAZIONE
DELLA DICHIARAZIONE RELATIVA ALL’ANNO D’IMPOSTA

SI NO

VOCE VINCENZO VCOVCN62D05D122F
CROTONE (KR) VIA A MEUCCI 47

02/02/2023

02/02/2023

X

2022

Carta identita' CA63369DY 05/04/2030

VCOVCN62D05D122F

COPIA PER IL CAF

KR2818

X

VOCE VINCENZO

VOCE VINCENZO





COGNOME NOME

CODICE FISCALE

SERVIZIO ANNO

S
E

A
C

 S
.p

.A
. T

R
E

N
T

O
 -

 V
ia

 S
ol

te
ri

, 7
4 

- 
T

el
. 0

46
1/

8
05

11
1 

- 
M

od
. D

R
S

E
P

A
R

A

DOCUMENTI DA ARCHIVIARE

COGNOME
Coniuge

NOME

CODICE FISCALE
Coniuge

VCOVCN62D05D122F

VOCE VINCENZO

Modello 730 2021




